Henricus Kijtsart maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Johannis Vrieze omnia et singula bona sibi et dicte sue uxori (dg: s) #seu eorum alteri# de morte quondam Henrici Vrieze (dg: suc) avi olim dicte Elizabeth successione advoluta et post mortem Ode relicte dicti quondam Henrici Vrieze avie olim dicte Elizabeth successione advolvenda in quantum ipsa Oda in eisdem suum possidet (dg: su sui) usufructum ut dicebat hereditarie vendidit Gerardo Henrico et Ode liberis dicti quondam Henrici Vrieze promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Dicbier et Spijrinck datum quinta post oculi.

BP 1183 f 281v 05 do 06-03-1404.

Gerardus van Eerssel zvw Gerardus van Eerssel verkocht aan Petrus Penninc voller een n-erfpacht van 2 zester rogge, maat van Venloen, met Lichtmis in Venloen te leveren, gaande uit een huis en tuin in Oisterwijk, ter plaatse gnd Berkel, tussen Gobelinus van den Berge enerzijds en Arnoldus van Laerhoven anderzijds, reeds belast met (1) een cijns aan het klooster van Monsterbilzen, (2) een b-erfcijns van 4 schelling aan de kerk van Oisterwijk, (3) een b-erfpacht van 12 lopen rogge aan kinderen gnd die Kijnder van den Nuwenhuze.

Gerardus de Eerssel filius quondam Gerardi de Eerssel hereditarie vendidit Petro Penninc fulloni hereditariam paccionem duorum sextariorum siliginis mensure de (dg: Busco) de Venloen solvendam hereditarie purificationis et in Venloen tradendam ex domo et orto sitis in parrochia de (dg: v) Oesterwijk ad locum dictum Berkel inter hereditatem Gobelini van den Berge ex uno et inter hereditatem Arnoldi de Laerhoven ex alio ut

dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu monasterio de Monster Bijlsen et hereditario censu IIII^{or} solidorum ecclesie de Oesterwijn et hereditaria paccione XII lopinorum siliginis liberis dictis die Kijnder van den Nuwenhuze exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1183 f 281v 06 vr 07-03-1404.

Hubertus van Gemert beloofde aan Weijndelmodis van Amersvoirt ev Henricus zv Ywanus Stier (dg: 4 pond geld) vier pond groot Vlaams geld met Sint-Jacobus aanstaande (vr 25-07-1404) te betalen.

Hubertus de Gemert promisit super omnia Weijndelmodi de Amersvoirt uxori legitime Henrici filii Ywani Stier (dg: quatuor libras monete) vier pont groet Vleemsch gels ad Jacobi proxime futurum persolvendos. Testes Dicbier et Spijrcinc datum sexta post oculi.

BP 1183 f 281v 07 za 08-03-1404.